
Република Србија                                                                                      Број ЈН: 06/2019            
Аутономна Покрајина Војводина   
Општина Врбас 
Комисија за јавне набавке 
Број: 06/2019 
Дана, 18.10.2019.  године 
Врбас, Ул. Маршала Тита број 89. 
 
 
 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник Р. Србије“, број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку  услуге – уклањања, транспорта и 
уништавања лешева и отпада животињског порекла на период од 12 месеци  (90511000 – 
услуге сакупљања отпада, 90512000 – услуге превоза отпада 90513300 – услуге спаљивања 
отпада)доноси следеће: 
 
 
 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
  
 
 

Врши се измена конкурсне документације на страни 15/30 брише се образац 
структуре цене, нови образац структруре цене налази се у прилогу одлуке. 
 На страни 19/30 у делу VII Модела уговора брише се члан 5 и 6 . Измењени члан 5 
и 6 налазе се у прилогу одлуке. 
  

Рок за отварање подношење понуда остаје неизмењен.  
 

Ове измене и допуне представљају саставни део конкурсне документације. 

 

 

 
                                                                                                                       Члан Комисије 
                                                                                              
                                                                                                Ненад Младеновић 
 
             _____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 

СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ      образац 2 
 
  
 

 
Ред

. 
бро

ј 

Опис услуге 

Једини
ца 

мере 

 
Планирана 
количина 

 
Јединична 

цена 

Укупна цена  
(без ПДВ-а) 

1 2 3 4 5 6 

 
    1. 

Спаљивање 
уклоњеног 
анималног отпада 
1.категорије 

Кг  
 

50.000 

  

2 Услуга сакупљања 
и транспорта 
анималног отпада 
1.категорије 

Км  14.000   

3 Недељни 
обилазак Општине 
Врбас 
Фиксно по 
обиласку 

Ком 48 недеља   

 УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А 
 

  

 ПДВ   

 УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ 
 

  

 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а; 
 у колони 6. уписати цену укупну цену бе ПДВ-а;  
 На крају уписати укупну цену предмета набавке БЕЗ ПДВ-а, износ ПДВ-а и укупну цену са 

обрачунатим ПДВ-ом за све време трајања уговора (12 месеци). 
 

Датум: М.П. Потпис понуђача 
   
 



Члан 5. 
 Наручилац се обавезује да Добављачу исплаћује накнаду за извршене услуге на 
основу испостављених фактура и стварних количина спаљеног отпада и пређених 
километара приликом сакупљања,  у року од 45 дана од дана пријема фактуре. 

Фактура из става 1. овог члана треба да гласи на : 
________________________________________ ПИБ:____________________, са 

напоменом: у складу са уговором број ______________________ . 
 

 
Члан 6. 

Квалитативну и квантитативну контролу по извршеној услузи вршиће овлашћено 
лице Наручиоца уз присуство представника Добављача. Приликом примопредаје, 
овлашћено лице Наручиоца је дужно да изврши квалитативну  и квантитативну контролу 
извршених услуга на уобичајен начин и да своје примедбе о видљивим недостацима одмах 
саопшти присутном представнику понуђача, као и да их, у року од два дана достави 
понуђачу и у писаној форми.  

У случају из става 1. овог члана, Наручилац има право да захтева од понуђача да 
поново изврши предметну услугу. Понуђач је дужан да поступи по захтеву овлашћеног 
лица Наручиоца у року од три сата од пријема захтева. 

Уколико понуђач не отклони недостатке у остављеном року, Наручилац задржава 
право да недостатке отклони преко трећег лица са правом на регрес од понуђача.  
У случају да се постојање недостатака утврди више од три пута у периоду важења 
уговора, као и у случају неблаговременог вршења услуга, Наручилац задржава право да 
једнострано раскине уговор, без отказног рока и да захтева накнаду штете 


